
ZARZĄDZENIE NR 309 

DYREKTORA GRODZISKIEJ HALI SPORTOWEJ 

z dnia 12 września 2022 roku 

 

w sprawie:  ustalenia stawek za najem pomieszczeń Grodziskiej Hali Sportowej. 

 

Na podstawie art.43 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz.U. 2021, poz. 1899 ze zmianami) oraz w związku z decyzją 

Zarządu Powiatu Grodziskiego nr BR 0063/100/2003 z dnia 30 września 2003r., zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1.  1. Ustala się następujące stawki na wynajem pomieszczeń Grodziskiej Hali Sportowej: 

1) za 1 godzinę wynajmu sali głównej dla celów rekreacyjno- sportowych stawka 

wynosi 120,00 zł brutto, 

2) za 1 godzinę wynajmu salki pomocniczej dla celów rekreacyjno- sportowych 

stawka wynosi 50,00 zł brutto, 

3) za 1 godzinę wynajmu sali głównej na imprezy sportowe i kulturalne 

biletowane stawka wynosi 150,00 zł brutto, 

2. Stawek określonych w ust. 1 nie stosuje się dla celów określonych w:  

a) Kalendarzu Imprez Sportowych organizowanych przez Powiat Grodziski, 

b) Kalendarzu Imprez organizowanych i współorganizowanych przez Powiat 

Grodziski, 

c) Kalendarium Wydarzeń w Gminie Grodzisk Wielkopolski.  

3. W przypadku wynajmu hali oraz salki pomocniczej na inne cele niż określone w ust. 1 

cena wynajmu ustalona w wyniku indywidualnych negocjacji określona zostanie  

w zawartej umowie między Grodziską Halą Sportową, a stroną zamawiającą.  

4. Czynnikiem decydującym o zawarciu umowy na wynajem sali głównej lub salki 

pomocniczej w terminie cieszącym się dużym zainteresowaniem, jest długość okresu 

najmu deklarowana przez potencjalnego najemcę.  

§ 2. 1. Dyrektor Grodziskiej Hali Sportowej może prowadzić indywidualne negocjacje  

       w sprawie udzielania upustów wynikających z : 

1) zajęć prowadzonych przez stowarzyszenia i organizacje non- profit, 

2) terminów charakteryzujących się mniejszym zainteresowaniem. 

2. Wysokość udzielanych upustów wynosi: 

1) dla zajęć prowadzonych przez stowarzyszenia i organizacje non- profit  - 25%  

stawek wskazanych w § 1, przy podpisaniu umowy na minimum 5 miesięcy, 



2) dla zajęć prowadzonych w dniach oraz godzinach charakteryzujących się mniejszym 

zainteresowaniem, jednak nie więcej niż 50%, stawek wskazanych w § 1. 

 

§ 3. Stawki określone w niniejszym Zarządzeniu nie dotyczą umów zawartych przed dniem               

30 czerwca 2022r. 

 

§ 4. Traci moc Zarządzenie nr 221 z dnia 19 sierpnia 2019 roku w sprawie ustalenia stawek 

      za   najem pomieszczeń Grodziskiej Hali Sportowej. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


